

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสวนอุตสาหกรรมศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๖๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสวนอุตสาหกรรมศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๖๒,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาสวนอุตสาหกรรมศรีราชา จังหวัดชลบุรี

๖.๑ นางสาวสนธิยา	ทพ.แกง
๖.๒ นายคนแควร์	ทองเกิด
๖.๓ นายวิบูลย์	รุ่งอรุณวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน สาขาสวนอุตสาหกรรมศรีราชา จ.ศรีราชา
โดย หน่วย ประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายงานบริหารงานกลาง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 24 หน้าและปร.5 จำนวน 3 หน้า * รวมจำนวน หน้า
ประมาณราคา เมื่อ วันที่..... หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	162,109.13	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	-	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
	-กลุ่มที่3 สิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
	-ค่าวัสดุอื่น	-	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	162,109.13	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	162,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

คำนวณราคากลางโดยให้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง

และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ปี 2558

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสมนึก ทานหงษ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมนัส หนองกุด)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ก่อสร้างอาคารสำนักงาน

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสิน

สาขาควบคุมการควบคุมราคา จ.สุพรรณบุรี

โดย หน่วยงานราชการ

ฝ่ายออกแบบและก่อสร้างอาคารบริหารงานกลาง

แบบ ปร.4 ดีแบบ มีจำนวน

19 หน้า

เมื่อ วันที่

หน้าบรรทัด

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	-			
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
5	หมวดงานสถาปัตย์				
16	- งานหลังคา+งานฝ้าเพดาน+งานผนัง+ทาสี + ไฟฟ้า (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	127,384.20			
17	รวมหมวดงานสถาปัตย์	127,384.20	1.2726	162,109.13	
18	หมวดงานสาธารณูปโภค				
19	- งานไฟฟ้า (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	-			
20	- งานระบบสุขาภิบาล (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	-			
21	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
22	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
23	- งานค่าครูกันดั้ดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้) (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	-	1.2726	-	
24	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
25	- ینگก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (ลำดับ4+16+21+23+25+26นำไปคำนวณค่า Factor F)		127,384.20	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินค่าจ้าง 0% , เงินประกันสัญญา 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				162,109.13	
ที่ก่อสร้าง-		270.00 ตร.ม.	เฉลี่ย	600.40 บาท/ตร.ม.	




(นาย) นายคณิศร ท้องถิ่น
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย) นายคณิศร ท้องถิ่น
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : สาขาสถาปัตยกรรมศาสตร์ฯ จ.ศรีราชา

หน่วย : ปริมาณราคา

ประมาณราคาโดย : นายเกียรติ อิงกริณ

แบบแปลน :
สำหรับโครงการออกแบบและก่อสร้าง

รายการเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อ วันที่

หน้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดหลังคา+งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าฝ้าเพดาน(ของเดิม)+ตะขิง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	หลังคากระเบื้องเคลือบ+อุปกรณ์	15	แผ่น	65.00	975.00	25.00	375.00	1,350.00	
	ฝ้าฝ้าเพดานยึดขึ้นยึดติด ทน 9 มม. ขนาด 0.60x 0.60 ม.	12	แผ่น	70.00	840.00	10.00	120.00	960.00	
	รวมชั้นโครงฝ้าเพดานอลูมิเนียม T-BAR	1	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ท่อ PVC Ø 3"	3	เมตร	243.00	729.00	75.00	225.00	954.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC.	1	งาน	290.00	290.00	87.00	87.00	377.00	
1.2	หมวดผนัง+งานทาสี								
	แผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม.+ชายเชื่อม	6	ตร.ม.	230.00	1,380.00	75.00	450.00	1,830.00	
	ทาสีผนังภายในสีต่าง	130	ตร.ม.	45.00	5,850.00	30.00	3,900.00	9,750.00	
	ทาสีฝ้าเพดานภายในสีต่าง	150	ตร.ม.	45.00	6,750.00	30.00	4,500.00	11,250.00	
1.3	หมวดภายในไฟฟ้า								
	ท่อร้อยสายไฟขนาด 20 มม. พร้อมกล่องพลาสติก+ขั้ว	21	ชุด	-	-	35.00	735.00	735.00	
	ท่อร้อย Down Light ของเดิม+ขั้ว	14	ชุด	-	-	30.00	420.00	420.00	
	2x(18-20) W. LED T8 0.50x1.20 m โคมไฟหน้าโต๊ะและตู้ลิ้นชัก	11	ชุด	2,800.00	30,800.00	135.00	1,485.00	32,285.00	
	2x(18-20) W. LED T8 0.30x1.20 m โคมไฟหน้าตู้และตู้ลิ้นชัก	11	ชุด	2,400.00	26,400.00	135.00	1,485.00	27,885.00	
	20 W. LED MODULE Down Light Ø 200 mm.	15	ชุด	1,470.00	22,050.00	115.00	1,725.00	23,775.00	
	สวิทช์ทางเดียว	7	ชุด	30.00	210.00	80.00	560.00	770.00	
	สายไฟฟ้า 2.5 sq.mm. IEC-01	330	เมตร	9.00	2,970.00	7.00	2,310.00	5,280.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	207.90	207.90	-	-	207.90	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า Ø 15 mm. EMT	165	เมตร	26.00	4,290.00	21.00	3,465.00	7,755.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย	1	งาน	300.30	300.30	-	-	300.30	
รวมเงินทั้งหมด								127,384.20	

1/22